证券代码：600239       证券简称：ST云城       公告编号：临 2022-151号

云南城投置业股份有限公司

第九届董事会第五十一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

云南城投置业股份有限公司（下称“公司”、“上市公司”、“云南城投”）

第九届董事会第五十一次会议通知及材料于 2022年 12月 7日以邮件的形式发出，

会议于 2022年 12月 9日以通讯表决的方式举行。公司董事长李家龙先生主持会

议，应参加会议的董事 7名，实际参加会议的董事 7名。会议符合《中华人民共

和国公司法》和《云南城投置业股份有限公司章程》规定。

二、董事会会议审议情况

1、会议以 5票同意，0 票反对，0票弃权，一致通过《关于<云南城投置业

股份有限公司重大资产出售暨关联交易报告书（草案）（修订稿）>及其摘要的

议案》。

同意《云南城投置业股份有限公司重大资产出售暨关联交易报告书（草案）

（修订稿）》及《云南城投置业股份有限公司重大资产出售暨关联交易报告书（草

案）（修订稿）摘要》，并准予公告。

根据《上海证券交易所股票上市规则》（下称“《上市规则》”）和《上海证券

交易所上市公司自律监管指引第 5号——交易与关联交易》的相关规定，鉴于本

次重大资产出售的交易对方之一为公司控股股东云南省康旅控股集团有限公司

（下称“康旅集团”）的全资子公司云南城投康源投资有限公司（下称“康源公

司”），本次交易构成关联交易，关联董事李家龙先生、陈勇航先生均回避了本议

案的表决。

《云南城投置业股份有限公司重大资产出售暨关联交易报告书（草案）（修

订稿)》及《云南城投置业股份有限公司重大资产出售暨关联交易报告书（草案）

（修订稿)摘要》同日刊登于上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn），

《云南城投置业股份有限公司重大资产出售暨关联交易报告书（草案）（修订稿)

摘要》同日刊登于《证券日报》。

2、会议以 5 票同意，0 票反对，0 票弃权，一致通过《关于公司本次交易

对外签署<产权交易合同>的议案》。

根据云南产权交易所公开挂牌的结果，本次重大资产出售交易对方确认为：

公司持有的昆明城海房地产开发有限公司 100%的股权、西安东智房地产有限公

司 100%的股权、海南天联华投资有限公司 75%的股权、海南天利投资发展有限公

司 75%的股权、昆明云城尊龙房地产开发有限公司 74%的股权、台州银泰商业有

限公司 70%的股权、杭州西溪银盛置地有限公司 70%的股权、杭州萧山银城置业

有限公司 67%的股权、陕西西咸新区秦汉新城秦迎实业有限公司 51%的股权、西

安国际港务区海荣实业有限公司 51%的股权、西安海荣青东村房地产开发有限公

司 51%的股权、云尚发展（淄博）有限公司 51%的股权、宁波奉化银泰置业有限

公司 70%的股权的交易对方均为公司控股股东康旅集团下属全资子公司康源公

司；公司持有的云南东方柏丰投资有限责任公司 51%的股权的交易对方为云南柏

丰企业管理（集团）有限公司。董事会拟同意公司（含全资下属公司天津银润投

资有限公司）与康源公司、云南柏丰企业管理（集团）有限公司分别签署相关《产

权交易合同》（具体详见《云南城投置业股份有限公司重大资产出售暨关联交易

报告书（草案）（修订稿）》之“第六节本次交易主要合同”）。

根据《上市规则》和《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 5号——交

易与关联交易》的相关规定，鉴于本次重大资产出售的交易对方之一为公司控股

股东康旅集团的全资子公司康源公司，本次交易构成关联交易，关联董事李家龙

先生、陈勇航先生均回避了本议案的表决。

3、会议以 5 票同意，0 票反对，0 票弃权，一致通过《关于本次重大资产

出售相关审计报告、备考审阅报告、模拟合并报告的议案》。

因本次交易审计基准日加期至 2022年 6月 30日，根据《上市公司重大资产

重组管理办法》及相关规范性文件的规定，信永中和会计师事务所（特殊普通合

伙）对 14 家标的企业财务报表进行了加期审计，出具了相关的审计报告、备考

审阅报告和模拟合并报告。

根据《上市规则》和《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 5号——交

易与关联交易》的相关规定，鉴于本次重大资产出售的交易对方之一为公司控股

股东康旅集团的全资子公司康源公司，本次交易构成关联交易，关联董事李家龙

先生、陈勇航先生均回避了本议案的表决。

4、会议以 5票同意，0 票反对，0票弃权，一致通过《关于<云南城投置业

股份有限公司关于重大资产出售之房地产业务自查报告>的议案》。

因房地产业务自查期间加期至 2022年 6月 30日，根据中国证券监督管理委

员会《调整上市公司再融资、并购重组涉及房地产业务监管政策》及相关法律法

规等规范性文件的要求，针对公司及其合并财务报表范围内的下属公司在报告期

（2020 年 1 月 1 日至 2022 年 6 月 30 日）期间拟建、在建、已完工的房地产开

发项目在开发过程中是否涉及闲置土地、炒地、捂盘惜售、哄抬物价等违法违规

行为进行了自查，并将本次自查情况编制《云南城投置业股份有限公司关于重大

资产出售之房地产业务自查报告》。

根据《上市规则》和《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 5号——交

易与关联交易》的相关规定，鉴于本次重大资产出售的交易对方之一为公司控股

股东康旅集团的全资子公司康源公司，本次交易构成关联交易，关联董事李家龙

先生、陈勇航先生均回避了本议案的表决。

5、会议以 5 票同意，0 票反对，0 票弃权，一致通过《关于控股股东云南

省康旅控股集团有限公司出具<关于规范及避免同业竞争问题的承诺函>的议

案》。

根据《上市规则》和《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 5号——交

易与关联交易》的相关规定，鉴于本次重大资产出售的交易对方之一为公司控股

股东康旅集团的全资子公司康源公司，本次交易构成关联交易，关联董事李家龙

先生、陈勇航先生均回避了本议案的表决。

具体事宜详见公司同日在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）

和《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》上刊登的临 2022-153

号《云南城投置业股份有限公司关于公司控股股东出具承诺的公告》。

6、会议以 5 票同意，0 票反对，0 票弃权，一致通过《关于公司重大资产

重组后为关联方提供担保的议案》。

根据《上市规则》和《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 5号——交

易与关联交易》的相关规定，鉴于本次重大资产出售的交易对方之一为公司控股

股东康旅集团的全资子公司康源公司，本次交易构成关联交易，关联董事李家龙

先生、陈勇航先生均回避了本议案的表决。

具体事宜详见公司同日在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）

和《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》上刊登的临 2022-154

号《云南城投置业股份有限公司关于公司重大资产重组后为关联方提供担保的公

告》。

7、会议以 7 票同意，0 票反对，0 票弃权，一致通过《关于召开公司 2022

年第十次临时股东大会的议案》。

公司定于 2022 年 12月 26日召开公司 2022年第十次临时股东大会。

具体事宜详见公司同日在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）

和《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》上刊登的临 2022-156

号《云南城投置业股份有限公司关于召开公司 2022 年第十次临时股东大会的通

知》。

三、公司独立董事对本次董事会涉及的相关事项分别发表了事前认可意见

和独立意见；公司董事会审计委员会亦对相关议案进行了审议，并发表了书面

审核意见；公司董事会战略及风险管理委员会亦对本次会议中相关议案进行了

审议。

四、会议决定将以下议案提交公司 2022 年第十次临时股东大会审议：

1、《关于<云南城投置业股份有限公司重大资产出售暨关联交易报告书（草

案）（修订稿）>及其摘要的议案》

2、《关于公司本次交易对外签署<产权交易合同>的议案》

3、《关于本次重大资产出售相关审计报告、备考审阅报告、模拟合并报告的

议案》

4、《关于<云南城投置业股份有限公司关于重大资产出售之房地产业务自查

报告>的议案》

5、《关于控股股东云南省康旅控股集团有限公司出具<关于规范及避免同业

竞争问题的承诺函>的议案》

6、《关于公司重大资产重组后为关联方提供担保的议案》

特此公告。

                                云南城投置业股份有限公司董事会

                                          2022年 12月 10日